**R**eddiuerunt filij amon contumeli  
am pro honore quando vituperave  
runt nuncios dauid quos miserat ad  
consulendum regē eoz sup patris in  
terris. *ij. Regū. xij.*

**I**ngrati fuerunt dauid et ioab fide  
litia vne quoz vnus scilicet dauid lit  
ras mortis ei scriptas. *i. Regū. xi.*  
et alter fideliter exequutus est.

**P**ostquā dauid filio suo absoloni  
superfratricidio suo peperat surrep  
it ipse absolon et patre de regno.  
fugauit. *ij. Regū. xv.*

**S**ublimauit deus ieroboam in re  
gnū super quatuor tribus et ille sta  
tim populū traxit a aula dei. *ij. Regū.  
xiii.*

**H**elpseus multa bona fecit regi  
israhel et totā populo israhel ppter  
eucaristia que erat in terra precepit  
rex caput eius aputari sed deualiter  
ordinauit. *ij. Regū. v.*

**N**on est recordatus ioab rex iuda  
misericordie quam fecerat seā iona  
tha pōnser sed zachariam filiū eius  
occidit quia eum arguebat qd dñm  
reliquisset. *ij. Paralipo. xxij.*

**A**masias rex iuda dū inno fceit au  
xilio vicerat pdumeos et filios sepe  
et postea manu ferens deos eorum  
adorauit eos. vñ missus ad eū ppheta  
dixit aut adorasti deos. *ij. Paralipo. xxv.*

**M**ulti bonitate pncipū et hono  
re eis collato abusi sunt in supbia  
Hester. *ij.*

**C**onquerunt deus de populo iū  
deorum *ysay. i.*

**E**nutriui et epului et ipse spre  
uerunt me. Et subdit eos eē bestias  
minus gratus dicens hos cognouit  
possessorē suū azinuis presepz domi  
nū israhel autē me non cognouit

de mēstrum de mambriathio cenaz  
et postea demerit alienauit se a io  
natha et non retribuit ei fm benefi  
cia que sibi fecerat. *i. Macha. xi.*

**D**e decem leprosis a domino mū  
datis vnus tantū regrassus ē q gra  
cias egit. *Lu. xvij.*

**D**e intencione.

**C**adit cayn abel. *Ge. iij.*  
**D**auid goliā vt patet de ho  
miadio. *i. Regum. xvij.*

**A**brahaz risit in promissione filij et  
etiam zara risit sed risus abrahe cō  
mendatus fuit zate veto reprehēsus  
*Geneſis. xvij. et. xvij.*

**D**ixerunt pharao *Exodi. ix. et. x.*

**S**aul. *ij. Regum. capi. xxvi.*

**M**anasses. *ij. Para. xxvij.*

**J**udas scarioth. *Mat. xxvi.*

**P**ecauim? quilibet peccauit sed  
itē adēs eoz fuerunt valde diuerse

**S**imilia vba dixit moyses i raphi  
dñm qñdo populus peccit aquā ad  
bibendum. *Exodi. xvij.*

**E**t aquas contradictionis. *Lu.  
xx. S; prima vice non hesitauit sed  
secunda dubitauit vt patet ibidem.*

**F**ilij ruben et gaad et dimidiati  
b? manasse edificauerunt altare do  
mino sed longe alia itencione q cre  
diderunt alij filij israhel. *Iosue. xxij.*